2 IF  <= 2 "" "2 IF  = 1 "" 2
2
"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	18
	»
	03
	20
	21

	№
	396

	О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 25.06.2019 № 1206
«О назначении членов
наблюдательного совета
муниципального автономного
учреждения «Многофункциональный
культурно-досуговый центр»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об авто-номных учреждениях», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                  № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.06.2019 № 1206                «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Многофункциональный культурно-досуговый центр» следующее изменение:
в приложении к распоряжению слова «Жиенбаева Сауле Сибитовна – управляющий операционным офисом «Сургутский» публичного акционерного общества «Акционерный коммерческий банк содействия коммерции и бизнесу» заменить словами «Генюк Светлана Ивановна – генеральный директор неком-мерческой организации Фонд развития культуры и искусства «Орис».

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.
Заместитель Главы города

   Н.Н. Кривцов